СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕЛЬТИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АСКИЗСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

РЕШЕНИЕ

от  30.09.2014г                                     с.Бельтирское                                              № 179
О внесении  изменений и дополнений в

решение Совета депутатов  Бельтирского сельсовета

от 27.12.2013г. №153 «О бюджете муниципального  образования

Бельтирского сельсовета  на 2014 год»

         В соответствии со статьей 47 Устава муниципального образования Бельтирский  сельсовет от 08.01.2006 года № 5 Совет депутатов решил:

1. - в пункте 1 цифры «17593,0» заменить цифрами «20050,0» (расходы)

    цифры «17593,0» заменить цифрами «20050,0» (доходы)

2. Приложения № 1,3,4,5 изложить в  новой редакции (приложения)

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Бельтирского сельсовета                                                А.И. Сагалаков